
Expediente: 1517/19
Carátula: HOMET MIGUEL VICENTE C/ BRANDAN JUAN EDUARDO S/ COBRO EJECUTIVO

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA EN DOCUMENTOS Y LOCACIONES N° 3
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 21/12/2024 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 - JUDICIAL ESTRADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada en Documentos y Locaciones N° 3

ACTUACIONES N°: 1517/19

*H106038271927*
H106038271927

San Miguel de Tucumán, 19 de diciembre de 2024.-

CÉDULA DE NOTIFICACIÓN

AUTOS: HOMET MIGUEL VICENTE c/ BRANDAN JUAN EDUARDO s/ COBRO EJECUTIVO T-
32-19.

Expte n°: 1517/19

Se notifica a:BRANDAN JUAN EDUARDO

ESTRADO JUDICIAL, - 90000000000

P R O V E I D O

San Miguel de Tucumán, 19 de diciembre de 2024. Atento a lo manifestado y bajo exclusiva
responsabilidad de la peticionante, líbrese cédula a estrados digitales a fin de notificar al demandado
la sentencia de fecha 01/10/24- LFA. 1517/19.- FDO. DRA FRADEJAS ELENA CAROLINA.-
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

San Miguel de Tucumán, 01 de octubre de 2024. AUTOS Y VISTOS ... CONSIDERANDO ...

RESUELVO: I) REGULAR HONORARIOS a la letrada ADRIANA MONICA LESCANO, por las
actuaciones cumplidas en la etapa de ejecución de sentencia de fecha 30/12/2019 en la suma de
$124.000 (PESOS CIENTO VEINTICUATRO MIL). II) REGULAR HONORARIOS a la letrada
ADRIANA MONICA LESCANO, por las actuaciones cumplidas en la etapa de ejecución de
honorarios en la suma de $124.000 (PESOS CIENTO VEINTICUATRO MIL). HÁGASE SABER. RDVB.

DRA. MARIA RITA ROMANO. Juez- QUEDA UD. DEBIDAMENTE NOTIFICADO.-

Fecha Impresión
23/06/2025 - 15:51:57



Actuación firmada en fecha 20/12/2024

Certificado digital:
CN=FRADEJAS Elena Carolina, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27252557283

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


